

Změnový list č. 14

ZL14 Zdivo gastro výtah

Název a evidenční číslo stavby:

„Obnova S-centra Hodonín, p.o.“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO01

Číslo SO/PS /číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

14

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 26.6.2024

Objednavatel: Jihomoravský kraj, IČ: 70888337, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Zhotovitel: VW WACHAL a.s. IČ: 25567225, Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

Zhotovitel: YUCON CZ, s.r.o. IČO: 29184771, Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno

TDS: IM Centrum, s.r.o., IČO: 27701859, Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno

Přílohy:

- 1) Rozpis ocenění změn položek
- 2) Vyjádření Správce stavby - TDS
- 3) Vyjádření autorského dozoru stavby

Počet paré:

Příjemce :

Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem změnového listu jsou náklady na provedení změny zdiva materiálu stěn gastro výtahu. Zdivo bylo doplněno o nadstřešní část šachty tak, aby bylo možné provedení výtahové šachty podle platných norem pro dojezdy výtahových šachet. Zdivo bylo změněno na základě požadavku statika z pevnosti zdiva P4 na pevnost zdiva P20.m.

časový vliv na plnění SoD: žádný

Údaje v Kč bez 12% DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Součet cen Méněprací a Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena ZL
139 364,37	254 037,53	393 401,90	0,121%	114 673,16

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno	Teraza Janovská	datum	6.2.2025	podpis
TDS:	jméno	Zdeněk Karas	datum	6.2.2025	podpis
Zhotovitel:	jméno	Martin Pašek	datum	6.2.2025	podpis
Objednatel:	jméno	Tomáš Stejskal	datum	6.2.2025	podpis

Tento Změnový list je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Změnového listu je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost Změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".

Tento změnový list je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-CENTRUM Hodonín**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **ZL 14 Zdivo gastro výtah**

Objednatel: **Jihomoravský kraj** IČO: **70888337**
Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: **CZ70888337**
60182 Brno - Veveří

Zhotovitel: **VW WACHAL a.s.** IČO: **25567225**
Tylova 220/17 DIČ: **CZ25567225**
76701 Kroměříž

Zhotovitel: **YUCON CZ, s.r.o.** IČO: **29184771**
Tuřanka 1222/115, Slatina DIČ: **CZ29184771**
62700 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			114 673,16
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			114 673,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	114 673,16 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **114 673,16 CZK**

v

dne



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			114 673,16	100,0
Cena celkem					114 673,16	100,0

Položkový rozpočet

S:	S-CENTRUM Hodonín	
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 14	Zdivo gastro výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				114 673,16	
56	311271176RT6	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,637$ W/m ² .K	m2	-89,85800	1 550,94	-139 364,37	SOD

1.PP : (2,53+1,7*2)*3,3 19,56900
 V6 : -1,2*2,18 -2,61600
 1.NP : (2,53+1,7*2)*3,5 20,75500
 V6 : -1,2*2,18 -2,61600
 2.NP : (2,53+1,7*2)*2,75 16,30750
 V6 : -1,2*2,18 -2,61600
 3.NP : (2,53+1,7*2)*2,75 16,30750
 V6 : -1,2*2,18 -2,61600
 4.NP : (2,53+1,7*2)*2,75 16,30750
 V6 : -1,2*2,18 -2,61600
 5.NP : (2,53+1,7*2)*2,75 16,30750
 V6 : -1,2*2,18 -2,61600
 Koefficient : -2 -179,71600

1	311271664RT1	Zdivo z bloků vápenopiskových Silka tl. 240 mm tvárnice Silka KSRP 240 (20-2,0), 248 x 240 x 248 mm	m2	97,89500	2 595,00	254 037,53	RTS 24/ II
---	--------------	---	----	----------	----------	------------	------------

1.PP : (2,53+1,7*2)*3,3 19,56900
 V6 : -1,2*2,18 -2,61600
 1.NP : (2,53+1,7*2)*3,5 20,75500
 V6 : -1,2*2,18 -2,61600
 2.NP : (2,53+1,7*2)*2,75 16,30750
 V6 : -1,2*2,18 -2,61600
 3.NP : (2,53+1,7*2)*2,75 16,30750

Položkový rozpočet

S:	S-CENTRUM Hodonín	
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 14	Zdivo gastro výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		V6 : -1,2*2,18		-2,61600			
		4.NP : (2,53+1,7*2)*2,75		16,30750			
		V6 : -1,2*2,18		-2,61600			
		5.NP : (2,53+1,7*2)*2,75		16,30750			
		V6 : -1,2*2,18		-2,61600			
		6.NP : (2,53+1,7)*2*0,95		8,03700			
		V6 :					